И.о. начальника Казенного учреждения
Удмуртской Республики «Управление автомобильными дорогами Удмуртской Республики»»

Агафонову Р.Ю.

от

контактный номер телефона:
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические требования и условия на строительство объекта дорожного сервиса (ОДС) вдоль автомобильной дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения

                                                                                                                     (номер и наименование автомобильной дороги)
в границах

(полосы отвода / придорожной полосы / за пределами границ полосы отвода (населенный пункт))
с обустройством путей доступа к данному объекту с автомобильной дороги на участках:

	Наименование пути доступа
	Адрес размещения пути доступа

	км + м
	слева/справа

	Заезд

	Выезд

А также заключить со мной договор на присоединение объекта дорожного сервиса в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 02.06.2021 № 274 «Об  установлении стоимости и перечня услуг, оказываемых по договору о присоединении объекта  дорожного сервиса к  автомобильной дороге общего пользования регионального или межмуниципального значения Удмуртской Республики».
К настоящему документу прилагаются:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличие (заполняется сотрудником учреждения)
	Кол-во листов
	Кол-во экз-ов

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

Технические требования и условия обязуюсь выполнить в полном объеме.

Соглашение о сервитуте обязуюсь заключить в соответствии с законодательством РФ (при необходимости).

Технические требования и условия прошу выслать в адрес:

(указать индекс, почтовый адрес, электронный адрес)
Приложение: Анкета на 2 листах в 1 экземпляре

(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)
Анкета

	1. Сведения о владельце

	а) для юридического лица

	Полное наименование юридического лица (организации) (в точном соответствии с юридическими документами)

	Сокращенное название юридического лица (организации) (в точном соответствии с юридическими документами)

	Фамилия, имя, отчество и должность руководителя

	Фамилия, имя, отчество и должность представителя заключать договор

	Информация о документе, на основании которого действует владелец (представитель) при подписании договора (устав организации, приказ на руководителя, доверенность) (копии документов прикладываются к настоящей анкете)

	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (копия свидетельства прикладывается к настоящей анкете)

	Юридический адрес
(в точном соответствии с юридическими документами)

	Почтовый адрес

	Адрес электронной почты (e-mail)

	Контактные номера телефонов представителя

	Контактные номера телефонов юридического лица (организации)

	ИНН (копия свидетельства прикладывается к настоящей анкете)

	КПП (копия свидетельства прикладывается к настоящей анкете)

	ОГРН (копия свидетельства прикладывается к настоящей анкете)

	Банковские реквизиты
(р/с, к/с, БИК, ОКПО, ОКОНХ, ОКОПФ)

	Банк, адрес местонахождения банка

	б) для физического лица

	Фамилия, имя, отчество заявителя

	Фамилия, имя, отчество представителя заявителя

	Информация о документе, на основании которого действует владелец (представитель) при подписании договора (паспорт: серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения, доверенность) (копии документов прикладываются к настоящей анкете)

	Адрес прописки (по паспорту)

	Адрес фактического проживания

	Почтовый адрес (для корреспонденции)

	Адрес электронной почты (e-mail)

	Контактные номера телефонов заявителя

	Контактные номера телефонов представителя заявителя

	2. Сведения об объекте дорожного сервиса:

(сведения об объекте должны корреспондироваться с заявлением, а также представленными на рассмотрение документами и материалами)

	Наименование объекта дорожного сервиса (ОДС)

	Почтовый (строительный) адрес ОДС

	Кадастровый номер земельного участка, предназначенного для размещения ОДС

	Категория земель, предназначенных под размещение объектов, включая назначение земельного участка

	Участок (км+м), на котором планируется размещение ОДС

	Расстояние от ОДС до края проезжей части автомобильной дороги

	Расстояние от места планируемого строительства или реконструкции объекта до ближайших аналогичных объектов вдоль автомобильной дороги в обе стороны

	Наличие в составе объекта мест для остановки автомобилей с расчётной вместительностью

	Основные технико-экономические показатели объекта ОДС